PREGÃO SRP Nº 2/2014. Contratante: INSTITUTO NACIONAL
DO SEGURO -SOCIAL. CNPJ Contratado: 06911840000192. Con-
tratado : VIGIMINAS SERVICOS DE VIGILANCIA ESEGURAN-
CA LTDA. Objeto: Termo aditivo para redução de valor do contrato.
O valor mensal passa a ser de R$ 64.638,79 (sessenta e quatro mil,
seiscentos e trinta e oito Reais e setenta e nove centavos) e global de
R$ 1.551.330,96 (um milhão, quinhentos e cinquenta e um mil, tre-
zentos e trinta Reais e noventa e seis centavos). Fundamento Legal:
Leis 8666/93, 10520/02, Decretos 5450/05, 2271/97 e IN SL-
TI/MPOG 02/08.